MD7C控制盒的外型特别设计可挂在MD7推
杆上，作为一个组件。专为医疗及居家照护
的应用设计。
1
控制盒
MD7C
产品规格型录

驱动推杆数
连接手控器数
型号编码
X5MD7C- - -- 4 -
选项
100: 100V AC
120: 120V AC
230: 230V AC
24: 24V DC
1: 1手控器
2: 2手控器
1: 1推杆
2: 2推杆
3: 3推杆
4: 4推杆
空白: 无
X5: IPX5
24 1230
4
©2022 May MOTECK. MO-T-0333  Version: 1.0
使用条款
使用者负责MOTECK产品的应用。随着持续改进过程的继续，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。